
 

 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.63.2014 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenosi sie między paragrafami wydatki bieżące budżetu gminy,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do za-

rządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 17.039.345,95zł, w tym: 

a) bieżące - 15.191.905,99zł, 

b) majątkowe - 1.847.439,96zł, 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 19.349.526,62zł, w tym: 

a) bieżące - 14.754.157,67zł, 

b) majątkowe - 4.595.368,95zł, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów pra-

wa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 8369



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.63.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80110   Gimnazja 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2 000,00 

Razem wydatki bieżące: 0,00 

OGÓŁEM: 
0,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8369


		2015-10-20T11:22:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




